Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

FE PETRA (0403027B)
ROMA - 28-07-2004 - 01-08-2004

Scacchistica

Italiana ' J'

Torneo

Luogo
Periodo
Turni

Tipo

Sistema

Tempo di riflessione
Arbitri

Partecipanti

Sito Internet

20-12-2025

FE PETRA

ROMA [Roma - Lazio]
28-07-2004 - 01-08-2004

Festival

Swiss

2 h x 40 ms + 30' QPF
MIRCOLI GIANLUCA -

46
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(0403027B)

ScaCChiStica FE PETRA
Itahana' ' ROMA - 28

20-12-2025

-07-2004 - 01-08-2004
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G ocatore Fed
Alviti Caudio I TA
Andreoni G useppe |ITA
Antonetti Mattia I TA
Bel | achi oma G anl uc | TA

Betori Alessandro |TA
Bucchi Andrea I TA
Cardinali Egidio I TA
Casali Fabio I TA
Casavecchia Al bertol TA
Col azi ngari Cl audiol TA
De Cantis David I TA
Dei ana G acono I TA
Di Caudio Sinbne |ITA
Fanciulli Ganluca ITA
Farah Al berto I TA
Fini Otavio I TA
Fl ori s Paol o I TA
Gatto Mario I TA
Graldi Alberto I TA
Li berati Marco I TA
Mal i gno Francesco |TA
Manci no Roberta I TA
Marotta Andrea I TA
Meni cocci Mari o I TA
Mismarra G ovanni I TA
Qgni bene Piero I TA
Pagano Dani el e I TA
Pagano G annari o I TA
Paragliola Gennaro |ITA
Passacantilli AlessI|ITA
Past ore Cosnas I TA
Pes Francesco I TA
Petrella Luciano Vi I TA
Piccirillo Edoardo |ITA
Piscitelli Vito I TA
Polilli Andrea I TA
Quagl i a Ferdinando |ITA
Rossi Paol o I TA
Ruot ol o C audi o I TA
Spano' Cuonp Gaetan | TA
Tacchi Fabi o I TA
Tognotti Andrea I TA
Troiani Carlo I TA
Tulli Cesare I TA
Vocaturo llaria I TA
Zarfati Daniele I TA
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Anno

Nasc

1982
1988
1977
1963
1972
1975
1958
1966
1969
1970
1985
1943
1983
1973
1985
1954
1953
1941
1961
1970
1973
1972
1992
1960
1969
1955
1968
1962
1943
1973
1983
1986
1954
1990
1993
1988
1948
1958
1965
1948
1971
1963
1950
1977
1992
1975
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Id

FSI
117411
118680
111057
117622
105428
120981
101885
118130
120782
120348
119119
109859
120843
105417
123066
100505

111250

108929
121486
102641
119330
120395
108918
109282
121490

102656
117091
122763
109505
112096
123072
121699
104270
112092
108947
119226
115010
109949
121046
102437

108280



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(0403027B)

ScaCChiStica FE PETRA
Itahana' ' ROMA - 28
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Variazioni Elo Italia
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Antonetti Mattia I TA
Bel | achi oma G anl uc | TA
Betori Al essandro |ITA
Bucchi Andrea I TA
Cardinali Egidio I TA
Casali Fabio I TA
Casavecchia Al berto | TA
Col azi ngari Cl audiol TA
Dei ana G aconp I TA
Di daudio Sinbne |ITA
Fanciulli Ganluca ITA
Farah Al berto I TA
Fini Otavio I TA
Fl oris Paol o I TA
Gatto Mario I TA
Li berati Marco I TA
Mal i gno Francesco |TA
Manci no Roberta I TA
Mar ot ta Andrea I TA
Meni cocci Mari o I TA
Mismarra G ovanni I TA
Qgni bene Piero I TA
Pagano Dani el e I TA
Pagano G annari o I TA
Paragliola Gennaro |ITA
Passacantilli AlessI|ITA
Past ore Cosmas I TA
Pes Francesco I TA
Petrella Luciano Vi I TA
Polilli Andrea I TA
Quagl i a Ferdi nando |TA
Rossi Paol o I TA
Spano’ Cuonp CGaetan | TA
Tacchi Fabi o I TA
Tognotti Andrea I TA
Troiani Carlo I TA
Tulli Cesare I TA
Vocaturo llaria I TA
Zarfati Daniele I TA
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Anno

Nasc
1982
1977
1963
1972
1975
1958
1966
1969
1970
1943
1983
1973
1985
1954
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1992
1975
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